〒150-0012

東京都渋谷区広尾 5-6-6 広尾プラザ 8F

Phone: 03(5447)5004

２０２５年１２月５日

お客様各位

SSD レンタル 年末年始 営業時間のご案内

日頃から SSD レンタルをご利用いただきありがとうございます。

年末年始の営業時間に関してご案内させていただきます。

記

１２月２６日（金） ９：３０～１７：００（短縮営業）

１２月２７日（土）～１月４日（日） 年末年始休業

１月５日（月） １０：００～ 通常営業

この度、弊社 SSD レンタル事業部は

2025 年 12 月 22 日(月)より下記住所に移転する運びとなりました。

何とぞご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

【新拠点】

〒108-0022

東京都港区海岸 3丁目 18−21 ブライトイースト芝浦 3Ｆ

SSD レンタルの各種締め切りに関しまして、別紙にてご案内いたします。

その他、ご要望・ご不明点等ございましたら直接担当までご相談くださいませ。

2026 年も変わらぬご愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

営業
開始日

12/27(土)～1/5(月)レンタル開始の場合

時短営業～17時

10時～営業開始

発注受付〆日

最終
営業日

SSDの引取りは
12/26 16時まで！

※12/26(金)お引き取りいただいたSSDは、発注フォームにご入力の「お引き取り日」をレンタル開始日で登録致します。
※在庫数によってはご希望数をご用意できない場合がございます。ご了承くださいませ。

SSDレンタルの各種締め切りに関しまして、下記の通りとさせていただきます。

【受注〆切】

芝浦
移転

【SSD引取りのご案内】

12/26(金)レンタル開始の場合・・・
12/24(水)までにご発注、12/25(木)18:30までにお引き取り

12/27(土)～1/5(月)レンタル開始の場合・・・
　　12/25(木)までにご発注、12/26(金)16:00までにお引き取り

1/6(火)レンタル開始の場合・・・
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1/4(日)までにご発注、1/5(月) 18:30までにお引き取り

発注受付〆：12/25(木)　/　SSD引取期限：12/26(金)16:00まで　※12/26(金)時短営業日

【ご発注はこちら】

発注フォーム　　　https://forms.gle/RgpE52ShGn6DLQHQA

12/21 22 23 24 25 発注受付〆日 26 時短営業～17時 27

28 29 30 31 1/1 2 3

4 5 10時～営業開始 6 7 8 9 10

https://forms.gle/RgpE52ShGn6DLQHQA

営業
開始日

12/27(土)～1/5(月)SSD利用終了の場合

時短営業～17時

10時～営業開始

※1/5(月)にご返却いただいたSSDは、返却チェックシートに記載の「返却日」を利用終了日でご請求させていただきます。

【返却〆切】

最終
営業日

ご返却の方

利用終了日：1/5

ご返却の方

利用終了日：1/6

ご返却の方

利用終了日：1/7

ご返却の方

利用終了日：1/8

12月締めの作品は1/5(月)15:00までにご返却ください。

※以降のご返却は利用終了日が1/5～となりますので、1月請求となります。
ご了承くださいませ。

12月締めの作品は
1/5(月)15時までに返却！

芝浦
移転

【返却日の扱い】

12/26(金)返却ご希望の場合・・・12/26(金)16:00までにご返却ください
→12/25(木)レンタル終了扱い

12/27(土)～1/4(日)返却ご希望の場合・・・1/5(月)10:30～18:30の間にご返却ください
→返却チェックシートに記載された「返却日」をレンタル終了扱い

1/6(火)返却ご希望の場合・・・1/6(火)9:30～18:30の間にご返却ください
→1/5(月)レンタル終了扱い

1/6(火)以降ご返却→1月ご請求

SSD返却〆：1/5(月)　/　SSD利用終了日：返却チェックシートに記載の「返却日」を利用終了日とする

【請求に関して】

12/21 22 23 24 25 発注受付〆日 26 時短営業～17時 27

28 29 30 31 1/1 2 3

4 5 10時～営業開始 6 ご返却の方 7 ご返却の方 8 ご返却の方 9 ご返却の方 10

	2025_年末年始営業案内_SSD
	TREE_SSDレンタル_営業案内_受注締め切り_20251120